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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w
trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych
rodzin i osób

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja zaSTOPuj , Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000550066, Kod pocztowy: 76-
004, Poczta: Sianów , Miejscowość: Sianów , Ulica: Koszalińska, Numer posesji: 10, Numer lokalu: -,
Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: koszaliński, Gmina: Sianów, Strona www: , Adres e-
mail: karolina@zastopuj.pl, Numer telefonu: 697212132,
 
Adres korespondencji:
Kod pocztowy: 75-622, Poczta: Koszalin, Miejscowość: Koszalin, Ulica: Plac Wolności , Numer
posesji: 2-3, Numer lokalu: 203, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Koszalin, Gmina:m.
Koszalin,
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Karolina Szczypek
 
Adres e-mail: karolina@zastopuj.pl Telefon: 506265504

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Razem możemy więcej

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.07.2023 Data
zakończenia

31.08.2023
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3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

W ramach zadania publicznego, Fundacja ZASTOPUJ planuje następujące działania, które będą
odpowiedzią na potrzeby podopiecznych DOMU OJCA w Koszalinie : Fundacja ZASTOPUJ od 2018
roku prowadzi "Dom Ojca "dla skazanych/byłych skazanych, w ramach którego prowadzona jest
pomoc socjalna (noclegowa, odzieżowa i rzeczowa) oraz specjalistyczna: indywidualne poradnictwo
prawne, socjalne, aktywizacja zawodowa (coaching zawodowy) z możliwością zakwaterowania na
okres 12 miesięcy z usamodzielnieniem w okresie od 12 miesiąca pobytu po odpowiedniej
readaptacji do społeczeństwa. 2020 r. -"Dom Ojca 2" - otwarci drugiego Domu Readaptacyjnego dla
byłych skazanych w Koszalinie.:
1) Spotkania readaptacyjne (24 godz. po 12 godzin w miesiącu. 2 spotkania po 3 godziny w tygodni
(czerwiec- sierpień) Spotkania indywidualne i grupowe ze specjalistą ds. resocjalizacji (Prezesem
Fundacji ZASTOPUJ) z osobami przebywającymi w placówce, którzy borykają się z różnymi
problemami dotyczącymi codziennego życia. Do zadań specjalisty będzie należało udzielanie
fachowego wsparcia w procesie readaptacji do życia społecznego. Liczba uczestników: minimum 10
osób. Spotkania cykliczne, służące readaptacji społecznej podopiecznych DOMU Ojca w Koszalinie.
Do zadań specjalisty będzie należało: prowadzenie grup wsparcia dla byłych skazanych; udzielanie
fachowego wsparcia w procesie readaptacji do życia rodzinnego, społecznego i zawodowego;
uświadomienie wewnętrznych zasobów – diagnozowanie i wzmacnianie silnych stron człowieka
stanowiących bazę do budowania pozytywnej samooceny, pewności siebie oraz predyspozycji
zawodowych i społecznych; motywowanie do realizacji życiowych celów i dokonywania zmian;
nauka transformowania nawyków i nastawień poznawczych; wsparcie w budowaniu automotywacji
do dokonywania pożądanych zmian postaw; dostarczenie narzędzi w zakresie zarządzania
negatywnymi emocjami (radzenie sobie z gniewem, złością, agresją); doskonalenie umiejętności
komunikacyjnych na gruncie rodzinnym i zawodowym; kształtowanie postawy asertywnej; nauka
technik radzenia sobie ze stresem; rozwijanie zdolności kreatywnego myślenia w rozwiązywaniu
codziennych problemów. zmobilizowanie uczestników programu do próby analizy własnego
zachowania w stosunku do siebie i bliskich; zmotywowanie uczestników programu do życia
zgodnego z prawem; wyciągnięcie pozytywnych wniosków przez uczestników z przeprowadzanych
spotkań (grup wsparcia); aktywizacja społeczna byłych skazanych.
2) Warsztaty terapeutyczne (24 godz. po 12 godzin w miesiącu. 2 spotkania po 3 godziny w tygodniu
(czerwiec- sierpień) Warsztaty terapeutyczne będą prowadzone przez terapeutę uzależnień.
Działania będą prowadzone na terenie biura Fundacji mieszczącej się przy Placu Wolności 2-3,
p.203, Koszalin 75-522. Liczba uczestników jednego spotkania: min. 10 osób. Osoby mogą się
zmieniać w trakcie realizacji projektu, spotkania są otwarte. Celem spotkań będą: rozmowy na
temat zaspokajania potrzeb uczestników. Będziemy pracować nad integracją społeczną grupy
zarówno wewnętrznie między sobą jak i nad integracją ze społeczeństwem. Udział w zajęciach
dostarczy uczestnikom użytecznych informacji, skłoni do relacjonowania własnych doświadczeń
związanych z problemami, z którymi borykają się na co dzień byli skazani, pomoże to w zwalczaniu
bezradności wobec trapiącego ich problemu i trudnej sytuacji życiowej, a także wesprze w
budowaniu siły, nadziei i poczucia własnej wartości. Ponadto grupy wsparcia pozwolą na
aktywizację (szczególnie zawodową) byłych skazanych, pozwalając im zrozumieć i nawiązać
kontakty społeczne z osobami o podobnych trudnościach. Ukazanie uczestnikom programu wartości
trzeźwości, wolności, rodziny. W warsztatach terapeutycznych będzie pomagał wolontariusz między
innymi w przygotowaniu sali dydaktycznej i poczęstunku oraz posprzątaniu po zajęciach.
3) Specjalista ds. administracyjnych - osoba wyznaczona przez Zarząd Fundacji ZASTOPUJ
posiadająca kompetencje oraz kwalifikacje do obsługi administracyjnej projektu,. Do jego zadań
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będzie należało czuwanie nad prawidłową realizacją działań Fundacji ZASTOPUJ. Będzie
odpowiedzialny w okresie trwania projektu m.in. za kompletowanie oraz opisywanie dokumentów
związanych z działaniami Fundacji ZASTOPUJ, przygotowanie zestawień i dokumentów związanych z
działaniami Fundacji ZASTOPUJ niezbędnych do przegotowania sprawozdania z realizacji zadania.
4). Wyjście intergracyjno- terapeutyczne na kręgle w tym zadaniu weźmie udział 20 osób
podopieczni domu Ojca plus terapeuta. W czasie spotkania uczestnicy będą mieli możliwość
nauczyć się pracy zespołowej, pomagania sobie na wzajem oraz wspierania.

Miejsce realizacji

miejsce realizacji będzie Placówka readaptacyjna „Dom Ojca” ul. Piłsudskiego 65, 75-520 Koszalin
biuro fundacji „Zastopuj” ul. Plac Wolności 2-3/203 Koszalin
Grupą docelową Fundacji ZASTOPUJ, są osoby zagrożone wykluczeniem społecznym – osoby
opuszczające jednostki penitencjarne, przebywające na terenie województwa
zachodniopomorskiego - mieszkańcy województwa zachodniopomorskiego. Osoby zamieszkujące
placówkę „Dom Ojca”.
W zadaniu publicznym będą brać udział zarówno kobiety jak i mężczyźni.
Wyjście intergracyjno- terapeutyczne na kręgle w tym zadaniu weźmie udział 20 osób podopieczni
domu Ojca plus terapeuta. W czasie spotkania uczestnicy będą mieli możliwość nauczyć się pracy
zespołowej, pomagania sobie na wzajem oraz wspierania. Galeria Kosmos Koszalin

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Realizacja 48 godziny działaniach
aktywizująco – wspierających
realizowanych przez specjalistów
Fundacji ZASTOPUJ przez 2
specjalistów miesiącu każdy ze
specjalistów przepracuje 24 godzin.

48 godziny lista płac

Liczba uczestników działań
aktywizująco-wspierających w Domu
Ojca w Koszalinie ok10 osób na
spotkaniu

20 lista osób

Liczba osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym objętych
działaniami Fundacji ZASTOPUJ w
trakcie realizacji projektu. ok 10 osób
na spotkaniu

20 lista osób

wyjście integracyjno- terapeutyczne 20 lista obecności
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5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Działalność fundacji ZASTOPUJ:
Fundacja ZASTOPUJ od 2018 roku prowadzi "Dom Ojca "dla skazanych/byłych skazanych, w ramach
którego prowadzona jest pomoc socjalna (noclegowa, odzieżowa i rzeczowa) oraz specjalistyczna:
indywidualne poradnictwo prawne, socjalne, aktywizacja zawodowa (coaching zawodowy) z
możliwością zakwaterowania na okres 12 miesięcy z usamodzielnieniem w okresie od 12 miesiąca
pobytu po odpowiedniej readaptacji do społeczeństwa. 2020 r. -"Dom Ojca 2" - otwarci drugiego
Domu Readaptacyjnego dla byłych skazanych w Koszalinie.
Zadanie publiczne jest programem złożonym z kilku działań, mających za zadanie zapobiegać
kolejnym przestępstwom popełnianym przez osoby karane oraz zabezpieczać społeczeństwo przed
przestępczością. Zadanie publiczne polega na pomocy skazanym osadzonym w
zachodniopomorskich jednostkach penitencjarnych podległym pod Okręgowy Inspektorat Służby
Więziennej w Szczecinie i Koszalinie oraz byłym skazanym i ich najbliższym oraz młodzieży
wykluczonej społecznie. Planowana liczba miejsc w Placówkach dla osób zagrożonych
wykluczeniem, społecznym to 40 osób. Celem głównym zadania publicznego jest prowadzenie
zindywidualizowanych i grupowych oddziaływań naprawczych (aktywizująco – wspierających) ze
szczególnym uwzględnieniem aktywizacji psychospołecznej i zawodowej. Do placówki osoby
kierowane są przez Służby Więzienne, MOPS, czy inne instytucje z którymi współpracuje fundacja.
Program będzie kładł duży nacisk na zwalczanie zjawiska powrotu do przestępstwa
(recydywy/multirecydywy). Fundacja od 2015 roku prowadzi warsztaty profilaktyczne z
przeciwdziałania uzależnieniom z FAS i od narkotyków. Współpracujemy z różnymi instytucjami
takim jak Fundacja Tulipan, Naprzeciw, Urząd Miasta Koszalin, Urząd Gminy Sianów.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja ZASTOPUJ od 2018 roku prowadzi "Dom Ojca "dla skazanych/byłych skazanych, w ramach
którego prowadzona jest pomoc socjalna (noclegowa, odzieżowa i rzeczowa) oraz specjalistyczna:
indywidualne poradnictwo socjalne, aktywizacja zawodowa (coaching zawodowy) z możliwością
zakwaterowania na okres 12 miesięcy. W 20120 roku Fundacja ZASTOPUJ utworzyła kolejny dom
readaptacyjny. W obu domach może przebywać jednocześnie do 40 osób. Zastopuj cyklicznie
współpracuje z fundacją TULIPAN, fundacją NAPRZECIW, Służbą Więzienną, Kuratorami
Zawodowymi, Instytucjami Pomocy Społecznej.
- Razem możemy więcej. ZASTOPUJ Z TULIPANEM (11.05.2020 - 30.11.2020) partnerski projekt
fundacji Tulipan i fundacji Zastopuj złożony z kilku działań, mających za zadanie zapobiegać
kolejnym przestępstwom popełnianym przez osoby karane oraz zabezpieczać społeczeństwo przed
przestępczością. Zadanie polegało na pomocy skazanym osadzonym w zachodniopomorskich
jednostkach penitencjarnych podległym pod Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Szczecinie i
Koszalinie oraz byłym skazanym i ich najbliższym oraz młodzieży wykluczonej społecznie. Celem
głównym było prowadzenie zindywidualizowanych i grupowych oddziaływań naprawczych
(aktywizująco – wspierających) ze szczególnym uwzględnieniem aktywizacji psychospołecznej i
zawodowej (współfinansowanie - Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego).
- Przeprowadzenie zajęć warsztatowych z przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu dla uczniów
koszalińskich szkół podstawowych i ponadpodstawowych w ramach profilaktyki szkolnej
(01.01.2020 – 31.12.2020): realizacja zadania publicznego z otwartego konkursu ofert. Projekt
składający się z cyklu warsztatów w tym, 45minutowych pogadanek w klasach oraz 1,5h
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spotkaniach grupowych z muzyką na żywo dla wybranych szkół, a spośród nich klas. Dobór poprzez
ustalenia z szkolnym gronem pedagogicznym na zapotrzebowanie w związku z ryzykiem zażywania
substancji psychoaktywnych. Celem głównym było uświadamianie o konsekwencjach zażywania
substancji psychoaktywnych metodą warsztatową. Projekt współfinansowany z budżetu miasta i
gminy Koszalin Organizacja i przeprowadzenie Międzynarodowego dnia Zapobiegania Narkomanii.
(06.2020): realizacja zadania publicznego z otwartego konkursu ofert. Projekt zawierał w sobie
elementy profilaktyki, podsumowania dotychczas zdobytej wiedzy poprzez uczestników
warsztatów. Dostępność uczniów online, we współpracy z wybranymi placówkami szkolnymi z
terenu miasta i gminy Koszalin – udostępnianie transmitowanego przedsięwzięcia. Spotkanie
zakładało historie ludzi, którzy poradzili sobie z nałogiem jako żywe świadectwo przemiany, rzetelną
dawkę wiedzy związaną z przeciwdziałaniem narkomanii oraz quiz z nagrodami. Szacuje się, że w
wydarzeniu wzięło udział nie mniej jak 500 uczniów. Celem głównym było skupienie się wokół
tematyki narkomanii i obalenie mitów związanych z nieszkodliwością używania substancji
psychoaktywnych. Projekt współfinansowany z budżetu miasta i gminy Koszalin.
- Przeprowadzenie szkoleń warsztatowych z FAS dla młodzieży z szkół Koszalińskich (01.01.2020
–31.12.2020): realizowany jako zadanie publiczne jako zwycięski w otwartym konkursie ofert.
Elementy projektu to: uświadamianie odbiorców o szkodliwości zażywania substancji
psychoaktywnych i współżyciu; zapobieganie wzrastania czynnika FAS; wzrost świadomości ryzyka
jakie istnieje wtedy, gdy pod wpływem substancji psychoaktywnych decydujemy się na współżycie.
Za pomocą stymulatorów wskazanie objawów i skutków jakie czekają dzieci, które rodzą się z FAS.
Celem głównym jest wzrost świadomości młodych odbiorców na ryzyko jakie mogą się narazić, by
zdawali sobie sprawę z konsekwencji swoich czynów. Realny kontakt z symulatorem pobudza do
myślenia. Projekt współfinansowany z budżetu miasta i gminy Koszalin.
- Prowadzenie interwencji kryzysowej: punktu konsultacyjno- terapeutycznego, realizowane
poprzez partnerstwo z gminą i miastem Koszalin w partycypacji kosztów utrzymania lokalu
(01.01.2020 – 31.12.2020): dzięki działaniom projektowym w wyznaczonym czasie i trybie możliwe
spotkania z specjalistą ds. uzależnień. W 3 dni tygodnia, o określonych porach dnia biuro czynne dla
każdej osoby, która przyjdzie „z ulicy" po poradę, wsparcie czy inną formę pomocy z zakresu
uzależnień. Cel główny to dostępność dla osób zainteresowanych formy wsparcia, jaką jest
możliwość spotkania się z wykwalifikowaną osobą ds. konsultacji problemu uzależnień oraz
wsparcia przy podjęciu leczenia terapeutycznego. § Prowadzenie warsztatów profilaktycznych i
pomoc w readaptacji społecznej skazanych w zakładach karnych: Stare Borne, Wierzchowo,
Koszalin, Opatówek, Areszt Śledczy Koszalin, Dobrowo (01.01.2020 – 15.03.2020) Spotkania te to
działania, które mają za zadanie zapobiegać kolejnym przestępstwom popełnianym przez osoby
karane oraz zabezpieczać społeczeństwo przed przestępczością. Zadanie polegało na motywacji do
zmiany, uświadamianiu konsekwencji wynikających z powrotu do substancji psychoaktywnych
skazanym osadzonym w
zachodniopomorskich jednostkach penitencjarnych podległym pod Okręgowy Inspektorat Służby
Więziennej w Koszalinie. Celem głównym było prowadzenie zindywidualizowanych i grupowych
oddziaływań aktywizująco – wspierających. (Projekty spotkań finansowane ze środków własnych
fundacji, pozyskanych z darowizn)
- Prowadzenie warsztatów profilaktycznych dla rodziców (01.01.2020 – 31.12.2020) w czasie
zebrania z rodzicami, które obejmowały udział w wywiadówkach szkolnych na zaproszenie kadry
pedagogicznej ze szkół powiatu koszalińskiego, objętych stałą współpracą. Spotkania miały za
zadanie wskazać rodzicom realną możliwość uzyskania pomocy w sytuacjach kryzysowych, a przede
wszystkim wyposażyć w zasoby wiedzy odnośnie rozróżniania niepokojących symptomów wśród
dzieci związanych z substancjami psychoaktywnymi. Celem głównym było wsparcie rodziców w ich
procesie wychowawczym oraz wsparcie działań profilaktycznych lokalnego grona pedagogicznego.
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(Działania te zostały sfinansowane ze środków własnych fundacji m.in. pozyskanych z darowizn)
- Prowadzenie dwóch domów readaptacyjnych dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym
(mieszkania chronione: Dom I [01.01.2020 – 31.12.2020], oraz Dom II [01.08.2020 – 31.12.2020]).
Jest to autorski projekt fundacji Zastopuj złożony z kilku działań, mających za zadanie: zapobiegać
kolejnym przestępstwom popełnianym przez osoby karane; zabezpieczać społeczeństwo przed
przestępczością; wspierać lokalne jednostki pomocy postpenitencjarnej oraz jednostki ds.
bezdomności. Zadanie polegało na pomocy poprzez udzielenie schronienia oraz zapewnienie
podstawowych warunków bytowych przy wsparciu kadry placówki – dążąc do uzyskania pełnej
niezależności na rynku pracy. Celem głównym było prowadzenie zindywidualizowanych i grupowych
oddziaływań naprawczych w zróżnicowanej formie i trybie w zależności od potrzeb podopiecznych
placówki. Projekt realizowany przy wsparciu JST, OPS, zaprzyjaźnionych NGO: Fundacji Tulipan,
Fundacji Naprzeciw, Fundacji Nakarmieni. Projekt uzyskał częściowe dofinansowanie na kilka z
działań przy partnerskim projekcie z Fundacją Pomocy Postpenitencjarnej Tulipan
(współfinansowanym ze środków - Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego).
2019r.
- Przeprowadzenie zajęć warsztatowych z przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu dla uczniów
koszalińskich szkół podstawowych i ponadpodstawowych w ramach profilaktyki szkolnej.
Organizacja i przeprowadzenie Międzynarodowego dnia Zapobiegania Narkomanii. Finansowanie z
Urzędu Miasta Koszalin.
- Przeprowadzenie szkoleń warsztatowych z FAS dla młodzieży z szkół Koszalińskich. Finansowanie z
Urzędu Miasta Koszalin.
- Prowadzenie interwencji kryzysowej- punktu konsultacyjno- terapeutycznego . Finansowanie z
Urzędu Miasta Koszalin.
- Prowadzenie warsztatów profilaktycznych i pomoc w readaptacji społecznej skazanych w
zakładach karnych Starem Bornem, Wierzchowie, Koszalinie, Opatówku. Finansowanie ze środków
własnych – darowizny.
- Prowadzenie warsztatów profilaktycznych dla rodziców w czasie zebrania z rodzicami.
Finansowanie ze środków własnych – darowizny.
- Warsztaty dla uczniów z 3 powiatów województwa zachodniopomorskiego, dla 8 szkół z terenu 3
powiatów po 4 warsztaty 45 minutowe w każdym. Finansowanie ze środków Urządu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego.
2018r.
- Przeprowadzenie zajęć warsztatowych z przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu dla uczniów
koszalińskich szkół podstawowych i ponadpodstawowych w ramach profilaktyki szkolnej.
Finansowanie z Urzędu Miasta Koszalin.
- Organizacja i przeprowadzenie Międzynarodowego dnia Zapobiegania Narkomanii. Finansowanie z
Urzędu Miasta Koszalin.
- Przeprowadzenie szkoleń warsztatowych z FAS dla młodzieży z szkół Koszalińskich. Finansowanie z
Urzędu Miasta Koszalin.
- Prowadzenie interwencji kryzysowej- punktu konsultacyjno- terapeutycznego. Finansowanie z
Urzędu Miasta Koszalin.
- Prowadzenie warsztatów profilaktycznych i pomoc w readaptacji społecznej skazanych w
zakładach karnych Starem Bornem, Wierzchowie, Koszalinie, Opatówku. Finansowanie z Urzędu
Miasta Koszalin.
- Prowadzenie warsztatów profilaktycznych dla rodziców w czasie zebrania z rodzicami.
Finansowanie ze środków własnych – darowizny.
- Przeprowadzenie Konferencji "List do Filomena" w Bukówku dla osób pracujących ze skazanymi w
zakładach karnych w całej Polsce. Finansowanie ze środków własnych – darowizny.
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- Organizowanie wyjść integracyjnych dla młodzieży szkół koszalińskich (kino, rejs statkiem
Koszałek). Finansowanie ze środków własnych – darowizny.
2017r.
- Przeprowadzenie zajęć warsztatowych z przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu dla uczniów
koszalińskich szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych w ramach profilaktyki szkolnej.
Finansowanie z Urzędu Miasta Koszalin.
- Organizacja i przeprowadzenie Międzynarodowego dnia Zapobiegania Narkomanii. Finansowanie z
Urzędu Miasta Koszalin.
- Przeprowadzenie szkoleń warsztatowych z FAS dla młodzieży z szkół Koszalińskich. Finansowanie z
Urzędu Miasta Koszalin.
- Prowadzenie interwencji kryzysowej- punktu konsultacyjno- terapeutycznego . Finansowanie z
Urzędu Miasta Koszalin.
- Prowadzenie warsztatów profilaktycznych i pomoc w readaptacji społecznej skazanych w
zakładach karnych Starem Bornem, Wierzchowie, Koszalinie. Finansowanie ze środków własnych
–darowizny.
- Prowadzenie warsztatów profilaktycznych dla rodziców w czasie zebrania z rodzicami.
Finansowanie ze środków własnych – darowizny. Udział w Konferencji dla osób pracujących z
dziećmi z rodzin problemami alkoholowymi. Finansowanie ze środków własnych – darowizny.
- Przeprowadzenie zajęć warsztatowych z przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu dla uczniów
koszalińskich szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych w ramach profilaktyki szkolnej.
Finansowanie z Urzędu Miasta Koszalin.
- Organizacja i przeprowadzenie Międzynarodowego dnia Zapobiegania Narkomanii. Finansowanie z
Urzędu Miasta Koszalin.
- Przeprowadzenie szkoleń warsztatowych z FAS dla młodzieży z szkół Koszalińskich. Finansowanie z
Urzędu Miasta Koszalin.
- Przeprowadzenie szkoleń z Pomocy w rodzinie z problemem alkoholowym FAS dla pracowników
socjalnych i pracowników rodzin zastępczych z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koszalinie.
Finansowanie z Urzędu Miasta Koszalin.
- Prowadzenie interwencji kryzysowej- punktu konsultacyjno- terapeutycznego . Finansowanie z
Urzędu Miasta Koszalin.
- Prowadzenie warsztatów profilaktycznych i pomoc w readaptacji społecznej skazanych w
zakładach karnych Starem Bornem, Wierzchowie, Koszalinie. Finansowanie ze środków własnych
–darowizny.
- Prowadzenie warsztatów profilaktycznych dla rodziców w czasie zebrania z rodzicami.
Finansowanie ze środków własnych – darowizny.
- Udział w Międzynarodowej Konferencji Polityki Narkotykowej w Warszawie. Finansowanie ze
środków własnych – darowizny.
2016 r.
Przeprowadzenie zajęć warsztatowych z przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu dla uczniów
koszalińskich szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych w ramach profilaktyki szkolnej.
Finansowanie z Urzędu Miasta Koszalin.
- Organizacja i przeprowadzenie Międzynarodowego dnia Zapobiegania Narkomanii. Finansowanie z
Urzędu Miasta Koszalin.
- Przeprowadzenie szkoleń warsztatowych z FAS dla młodzieży z szkół Koszalińskich. Finansowanie z
Urzędu Miasta Koszalin.
- Przeprowadzenie szkoleń z Pomocy w rodzinie z problemem alkoholowym FAS dla pracowników
socjalnych i pracowników rodzin zastępczych z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koszalinie.
Finansowanie z Urzędu Miasta Koszalin.
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- Prowadzenie interwencji kryzysowej- punktu konsultacyjno- terapeutycznego . Finansowanie z
Urzędu Miasta Koszalin.
- Prowadzenie warsztatów profilaktycznych i pomoc w readaptacji społecznej skazanych w
zakładach karnych Starem Bornem, Wierzchowie, Koszalinie. Finansowanie ze środków własnych
–darowizny.
- Prowadzenie warsztatów profilaktycznych dla rodziców w czasie zebrania z rodzicami.
Finansowanie ze środków własnych – darowizny.
- Udział w Międzynarodowej Konferencji Polityki Narkotykowej w Warszawie. Finansowanie ze
środków własnych – darowizny.
2015r.
- Przeprowadzenie zajęć warsztatowych dla uczniów koszalińskich szkół gimnazjalnych i
ponadgimnazjalnych w ramach profilaktyki szkolnej. Finansowanie z Urzędu Miasta Koszalin.
- Pomoc przy zorganizowaniu Międzynarodowego Dnia Zapobiegania Narkomanii. Finansowanie z
Urzędu Miasta Koszalin.
- Przeprowadzenie warsztatów profilaktycznych dot. przeciwdziałania narkomanii, alkoholizmowi i
przemocy w Młodzieżowym Ośrodku Adaptacji Społecznej w Koszalinie, Zakładzie Karnym w Starem
Bornem, Koszalinie, Goleniowie, Szczecinie. Warsztaty dla Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci z Domu
Dziecka w Trzcińsku – Zdroju oraz szkół ponadgimnazjalnych w Szczecinie. Finansowanie ze środków
własnych – darowizny.
- Zorganizowanie koncertu nt. przeciwdziałania narkomanii i alkoholizmowi dla społeczności
lokalnej pod Amfiteatrem Koszalińskim. Finansowanie z Urzędu Miasta Koszalin.
- Zorganizowanie koncertu motywującego dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznego w
Koszalinie. Finansowanie ze środków własnych – darowizny.
WW. działania są autorskimi projektami obu fundacji i realizowane są/były w sposób celowy i
oszczędny. Wszelkie założone rezultaty zostały osiągnięte. Każda dotacja została prawidłowo i
terminowo rozliczona.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Specjaliści Fundacji Zastopuj niezbędni realizacji zadania publicznego:
- Specjalista ds. pomocy skazanym/byłym skazanym – specjalista do spraw szkoleń, prezes Fundacji.
Certyfikat pt. Przeciwdziałanie agresji u dzieci i młodzieży. Dopalacze- nowe zjawisko na scenie
środków psychoaktywnych w Polsce i Europie. Posiada 2 -letnie wykształcenie teologiczne,
doświadczenie w zakresie duszpasterstwa więziennego i współpracy z zakładami poprawczymi. Od
10 lat- prowadzenie zajęć profilaktycznych w szkołach gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. Od tego
roku posiada szkolenie z partyworking. Prowadzi regularnie działania dla skazanych/byłych
skazanych.
- Terapeuta uzależnień - specjalista ds. programu symulatorów FAS. Pedagog, Terapeuta ds.
uzależnień, , pracownik socjalny, terapeuta zajęciowy, posiada certyfikat uczestnictwa w II
Międzynarodowej Konferencji pt. Miejskich Polityk Narkotykowych, certyfikat obsługi smokerlyzer
Micro +, Certyfikat szkolenia pt. Substancje psychoaktywne w szkole i wśród uczniów, metody
wczesnej interwencji, Posiada doświadczenie w zakresie poradnictwa i opieki nad osobami
uzależnionymi 13 - letnią praktykę pracy z ludźmi uzależnionymi i bezdomnymi. Kurator Sądowy w
wydziale rodzinnym. PARPA- Szkolenie dotyczące pracy z dziećmi z rodzin z problemem
alkoholowym i przemocy Od 8 lat-prowadzenie zajęć profilaktycznych w szkołach gimnazjalnych i
ponadgimnazjalnych. Prowadzi regularnie działania dla skazanych/byłych skazanych.
Specjalista ds. administracyjnych - osoba wyznaczona przez Zarząd Fundacji ZASTOPUJ posiadająca
kompetencje oraz kwalifikacje do obsługi administracyjnej projektu,. Do jego zadań będzie należało
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czuwanie nad prawidłową realizacją działań Fundacji ZASTOPUJ. Będzie odpowiedzialny w okresie
od lipca do sierpnia 2023 roku. m.in. za kompletowanie oraz opisywanie dokumentów związanych z
działaniami Fundacji ZASTOPUJ, okresowe przekazywanie sprawozdań z realizacji działań
koordynatorowi, bieżący kontakt oraz współpracę z koordynatorem, przygotowanie zestawień i
dokumentów związanych z działaniami Fundacji ZASTOPUJ niezbędnych do przegotowania
sprawozdania z realizacji zadania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Specjalista ds. resocjalizacji- 8 spotkań
po 3 godziny w miesiącu
24 h x 90,00 zł = 2.160 zł
24 h x 2 miesiące = 48 h x 90,00 zł =
4.320 zł

4 320,00    

2. Terapeuta uzależnień- 8 spotkań po 3
godziny w miesiącu
24 h x 90,00 = 2.160 zł
24 h x 2 miesiące = 48 h x 90,00 =
4.320 zł

4 320,00    

3. Specjalista ds. administracyjnych 650
zł x 2 miesiące = 1.300 zł

1 300,00    

4. Materiały biurowe (m.in. segregatory,
papier ksero, koszulki, tusze, koperty)

500,00    

5. obsługa księgowej 2 miesiące po 400 zł 800,00    

6. Wolontariusz 24 godziny x 20 zł = 480
zł wkład własny niefinansowy

480,00    

7. wyjście integracyjno - terapeutyczne
na kręgle dla 20 osób

400,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 12 120,00 10 000,00 2 120,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
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4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


